

| P.Č. | Název výrobku  | M.j.           | Poč. | Kč / ks | Celková cena    |
|------|--|----------------|------|---------|-----------------|
|      | <b>1 Větrání hygienických zařízení</b>                             |                |      |         |                 |
| 1.01 | Odvodní ventilátor potrubní TD 350/125                             | ks             | 1    | 3 418,- | 3 418,-         |
| 1.02 | Odvodní ventilátor potrubní TD 500/160                             | ks             | 2    | 3 826,- | 7 652,-         |
|      | Spojka pružná  | ks             | 6    | 538,-   | 3 228,-         |
| 1.03 | Odvodní ventilátor zapuštěný KN2 UP 60                             | ks             | 1    | 3 337,- | 3 337,-         |
| 1.04 | Odvodní talířový ventilátor  | ks             | 9    | 378,00  | 3 402,-         |
|      | Kruhové potrubí o pr. 100  | m              | 3    | 118,-   | 354,-           |
|      | Výfuková hlavice 100   | ks             | 1    | 504,-   | 504,-           |
|      | Kruhové potrubí o pr. 125  | m              | 9    | 132,-   | 1 188,-         |
|      | Ohebná hadice izolovaná MI 125                                     | m              | 5    | 173,-   | 865,-           |
|      | Výfuková hlavice 125   | ks             | 2    | 542,-   | 1 084,-         |
|      | Kruhové potrubí o pr. 160  | m              | 15   | 160,-   | 2 400,-         |
|      | Ohebná hadice izolovaná MI 160                                     | m              | 7    | 211,-   | 1 477,-         |
|      | Výfuková hlavice 160   | ks             | 3    | 616,-   | 1 848,-         |
|      | Tepelná a protihluková izolace 40mm s Al folií s odolností dle PBŘ | m <sup>2</sup> | 36   | 344,-   | 12 384,-        |
|      | Průraz střešní konstrukcí vč. následného zapravení                 | ks             | 6    | 800,-   | 4 800,-         |
|      |  |                |      |         |                 |
|      | Dodávka vzduchotechniky celkem                                     |                |      |         | 47 941,-        |
|      | Montáž vzduchotechniky   |                |      |         | 19 840,-        |
|      | Montážní materiál  |                |      |         | 2 840,-         |
|      | Doprava  |                |      |         | 1 000,-         |
|      | Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy                             |                |      |         | 1 240,-         |
|      | HZS  |                |      |         | 250,-           |
|      | <b>Cena celkem bez DPH</b>   |                |      |         | <b>73 111,-</b> |